1/1

福生市
プレスリリース

秘書広報課広報広聴係 ℡042-551-1529

令和 6 年 5 月 14 日

報道関係各位

福生市職員の逮捕について

 5 月 12 日、当市職員が逮捕されましたのでお知らせします。

１ 逮捕容疑

   住居侵入、不同意わいせつ

２ 当該職員について

   【所属】都市建設部 道路下水道課

   【職名】主事

【性別】男性

   【年齢】30 歳

３ 市の対応について

   事実関係の詳細は、現在、警察が捜査中です。事実が明らかになった段階で、厳正

に対処してまいります。

【問合せ】職員課 ℡042-551-1589